
 

 
 

č.j. ORRI/6205-21/3231-2020/surm    V Rumburku, dne 17.02.2021 

 

Písemná zpráva zadavatele 
(podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

 

Zadavatel pořizuje na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), o podlimitní veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na stavební práce s názvem „Centrum POKORUM“, tuto zprávu. 

 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel: 

Název:    Město Rumburk 

Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:    002 61 602 

Zastoupený:   Jiřím Pimparou, místostarostou 

Projekt: „Centrum POKORUM“ 

(reg. č.: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0011693) 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy a propojovací přístavba budov sloužících pro 

sociální služby. Nejdříve se zbourá stávající dřevěný spojovací krček, na jeho místě vznikne po 

stavbě základů objekt pro výtah, šatnu a hlavní bezbariérový vstup. U objektu skladu budou 

vybourány části konstrukcí, podlah a všechny výplně otvorů, proběhne otlučení veškerých 

vnitřních omítek. Bude dostaveno nejvyšší podlaží, aby se mohlo celé využívat, a bude 

demontována stávající střecha, která bude nahrazena novou plochou. Následně se objekt zateplí 

kontaktním zateplovacím systémem včetně zapuštění do terénu s předchozí hydroizolací. 

Zatepleny budou nově i podlahy a položeny na ně nové nášlapné vrstvy. Dále budou instalovány 

nové výplně otvorů, udělány vnitřní omítky a obklady dle projektové dokumentace. U druhého 

objektu bude třeba vybourat část konstrukce kvůli zabudování výtahu, následně položit novou 

střechu a zateplit strop do půdy. 

 

CPV: 

45000000-7 Stavební práce 

45300000-0 Stavební montážní práce 

45262521-9 Fasády 

45321000-3 Tepelné izolace 

44221000-5 Okna, dveře a související položky 

 

 

Smlouva o dílo byla s vybraným dodavatelem uzavřena dne 15.02.2021. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena sjednaná ve smlouvě je v souladu s nabídkou vybraného účastníka a činí celkem  

12.496.276,58 Kč bez DPH. 

 

 



 

 
 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení 

Zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník 1 

TERMI s.r.o. 

Pohraniční Stráže 047, 407 47 Varnsdorf 

IČ: 25032640 

 

Účastník 2 

Děčínský stavební podnik s.r.o. 

Folknářská 1246/21, Děčín II-Nové Město, 405 02 Děčín 

IČ: 47781483 

 

Účastník 3 

KLEMENT a.s. 

Hliňany 18, 400 02 Řehlovice 

IČ: 25016695 

 

Účastník 4 

WAKOS, s.r.o. 

Vrchlického 1023/10, Rumburk 1, 408 01 Rumburk 

IČ: 62241834 

 

Účastník 5 

Stavby MH s.r.o. 

Lužická 102, Dolní Sedlo, 463 34 Hrádek nad Nisou 

IČ: 09185500 

 

Účastník 6 

VERSANA s.r.o. 

č.p. 11, 407 45 Kytlice 

IČ: 2634767 

 

Účastník 7 

Stavební společnost RBK a.s. 

Dědinská 893/29, Ruzyně, 161 00 Praha 6 

IČ: 25030884 

 

Účastník 8 

Raeder & Falge s.r.o. 

Lovosice, Přívozní 114/2, PSČ 41002  

IČ: 28714989 

 

Účastník 9 

STAMO, spol. s.r.o. 

Stavební 415/3, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín 

IČ: 43222323 



 

 
 

 

Účastník 10 

MINERA stavební a obchodní společnost, s.r.o. 

Říční 456/10, Malá Strana, 118 00 Praha 1 

IČ: 48036161 

 

Účastník 11 

STAVBY JOŽÁK s. r. o. 

č.p. 150, 407 14 Arnoltice  

IČ: 28737156 

 

Účastník 12 

DKK Stav s.r.o. 

Řídícího učitele Havla 14, Český Dub II, 463 43 Český Dub 

IČ: 27349187 

 

Účastník 13 

V a N CL s.r.o. 

Česká Lípa, Liberecká 14, PSČ 47001 

IČ: 25427385 

 

IV. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

V. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

V rámci zadávacího řízení zadavatel obdržel 13 nabídek. Hodnocení nabídek probíhalo podle 

jediného kritéria, kterým byla výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější byla 

zadavatelem vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, účastníka Děčínský stavební podnik 

s.r.o., se sídlem Folknářská 1246/21, Děčín II-Nové Město, 405 02 Děčín, IČ 47781483, která 

splnila veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami. 

 

VI. Označení poddodavatelů 

Účastník nevyužije poddodavatelů. 

 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Nebylo použito. 

 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

IX. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

  



 

 
 

 

X. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě prostřednictvím profilu 

zadavatele E-ZAK. 

 

XII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

XIII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

XIV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

 

 

 

Jiří Pimpara 

místostarosta města Rumburk 


		2021-02-17T11:29:23+0100




